

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.07.2020

**aruandeaasta lõpp:** 30.06.2021

**ärinimi:** Lasteaed Vurr OÜ

**registrikood:** 11473581

**tänava/talu nimi,** Tatari tn 3  
**maja ja korteri number:**

**linn:** Tallinn

**maakond:** Harju maakond

**postisihnumber:** 10116

**telefon:** +372 5013564

**e-posti aadress:** alar@atm.ee

## Sisukord

<b>Tegevusaruanne</b>	<b>3</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruanne</b>	<b>4</b>
<b>Bilanss</b>	<b>4</b>
<b>Kasumiaruanne</b>	<b>5</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruande lisad</b>	<b>6</b>
<b>Lisa 1 Arvestuspõhimõtted</b>	<b>6</b>
<b>Lisa 2 Raha</b>	<b>8</b>
<b>Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed</b>	<b>8</b>
<b>Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>9</b>
<b>Lisa 5 Võlad ja ettemaksed</b>	<b>9</b>
<b>Lisa 6 Võlad töövõtjatele</b>	<b>9</b>
<b>Lisa 7 Müügitulu</b>	<b>10</b>
<b>Lisa 8 Muud äritulud</b>	<b>10</b>
<b>Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused</b>	<b>10</b>
<b>Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>11</b>
<b>Lisa 11 Tööjõukulud</b>	<b>11</b>
<b>Lisa 12 Seotud osapooled</b>	<b>11</b>
<b>Aruande allkirjad</b>	<b>13</b>

## Tegevusaruanne

2017.a. sügisest alustas tolleaegne Toome Eralasteaed OÜ tegevust lasteaed „Vurr“ nime alla aadressil Tatari 3, Tallinn. Seoses uue nimega, muudeti firma nimi Lasteaed Vurr OÜ-ks.

Lasteaias tegutseb üks erivanuseliste laste rühm ja üks sõimeealiste laste rühm. Lapsi mõlemas rühmas kokku 30. juuni seisuga 32 last.

2020-2021.aastal ei tehtud arengu- ja uurimisväljaminekuid ning seda ei planeerita teha ka järgneval aastal.

Juhatuselise liikmetele 2020-2021.aastal ei arvestatud juhatuselise liikme tasu.

Töölepinguga on tööl 1 juhataja-õpetaja, üks õpetaja ja kolm õpetaja assistenti seisuga 30. juuni 2021.a Töötasudeks töölepingu ja käsunduslepingute alusel arvestati 73565 eurot, sotsiaal- ja töötuskindlustusmaksudeks 24665 eurot.

Tallinnas, 06. oktoobril 2021.a

Juhatuselise liige:

Alar Tamkivi

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	30.06.2021	30.06.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	12 172	11 235	2
Nõuded ja ettemaksud	17 697	41 505	3
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>29 869</b>	<b>52 740</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>29 869</b>	<b>52 740</b>	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksud	27 013	24 365	5
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>27 013</b>	<b>24 365</b>	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	0	20 000	
Võlad ja ettemaksud	0	5 555	5
<b>Kokku pikaajalised kohustised</b>	<b>0</b>	<b>25 555</b>	
<b>Kokku kohustised</b>	<b>27 013</b>	<b>49 920</b>	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 556	2 556	
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	8	9	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	36	-1	
<b>Kokku omakapital</b>	<b>2 856</b>	<b>2 820</b>	
<b>Kokku kohustised ja omakapital</b>	<b>29 869</b>	<b>52 740</b>	

## Kasumiaruanne

(eurodes)

	<b>01.07.2020 - 30.06.2021</b>	<b>01.07.2019 - 30.06.2020</b>	<b>Lisa nr</b>
Müügitulu	76 301	82 264	7
Muud äritulud	97 346	86 881	8
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-58 533	-50 067	9
Mitmesugused tegevuskulud	-16 207	-20 449	10
Tööjõukulud	-98 230	-97 161	11
<b>Ärikasum (kahjum)</b>	<b>677</b>	<b>1 468</b>	
Intressikulud	-641	-1 469	
<b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b>	<b>36</b>	<b>-1</b>	
<b>Aruandeaasta kasum (kahjum)</b>	<b>36</b>	<b>-1</b>	

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

Lasteaed Vurr OÜ 01.07.2020-30.06.2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardid on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Lasteaed Vurr OÜ aruanne on väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandega;

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

### Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

### Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

### Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda eralasteaednustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 639 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 eurot, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumus, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast eralasteaednduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärset mõõta. Muid hooldus- ja remondikuluseid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Sõiduaudod 20%
- Muud masinad ja seadmed 33%
- Muu inventar ja IT seadmed 33%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumus perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

## Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

### Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksude miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

## Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumus, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglasest väärtusest).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasest väärtusest (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

**Tulud**

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtusel, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

**Seotud osapooled**

Seotud isikuteks loetakse:

- omanikke (emaettevõtte ning emaettevõtte omanikud);
- tütar- ja sidusettevõtteid;
- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h. emaettevõtte teised tütaretevõtted);
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Seotud isikutega ostu-müügi tehingud on teostatud turul hetkel kehtiva turuhinnaga.

**Lisa 2 Raha**

(eurodes)

	30.06.2021	30.06.2020
Raha pangaarvel	12 172	11 235
<b>Kokku raha</b>	<b>12 172</b>	<b>11 235</b>

**Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed**

(eurodes)

	30.06.2021	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	1 589	1 589
Ostjatelt laekumata arved	1 589	1 589
Ettemaksed	16 108	16 108
Tulevaste perioodide kulud	16 108	16 108
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>17 697</b>	<b>17 697</b>
	30.06.2020	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	2 047	2 047
Ostjatelt laekumata arved	2 047	2 047
Ettemaksed	39 458	39 458
Tulevaste perioodide kulud	39 458	39 458
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>41 505</b>	<b>41 505</b>



## Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	30.06.2021		30.06.2020	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	0	1 106	0	1 044
Sotsiaalmaks	0	2 300	0	1 903
Kohustuslik kogumispension	0	113	0	91
Töötuskindlustusmaksed	0	133	0	119
<b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>0</b>	<b>3 652</b>	<b>0</b>	<b>3 157</b>

## Lisa 5 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

	30.06.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Võlad tarnijatele	5 134	5 134	0	
Võlad töövõtjatele	11 901	11 901	0	6
Maksuvõlad	3 652	3 652	0	4
Muud võlad	6 315	6 315	0	
Intressivõlad	2 940	2 940	0	
Muud viitvõlad	3 375	3 375	0	
Saadud ettemaksed	11	11	0	
Tulevaste perioodide tulud	11	11	0	
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>27 013</b>	<b>27 013</b>		

  

	30.06.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Võlad tarnijatele	2 923	2 923	0	
Võlad töövõtjatele	14 526	14 526	0	6
Maksuvõlad	3 157	3 157	0	4
Muud võlad	9 314	3 759	5 555	
Intressivõlad	5 555	0	5 555	
Muud viitvõlad	3 759	3 759	0	
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>29 920</b>	<b>24 365</b>	<b>5 555</b>	

## Lisa 6 Võlad töövõtjatele (eurodes)

	30.06.2021	30.06.2020	Lisa nr
Töötasude kohustus	5 022	5 445	
Puhkusetasude kohustus	6 879	9 081	
<b>Kokku võlad töövõtjatele</b>	<b>11 901</b>	<b>14 526</b>	5

## Lisa 7 Müügitulu

(eurodes)

	01.07.2020 - 30.06.2021	01.07.2019 - 30.06.2020
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	76 301	82 264
<b>Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku</b>	<b>76 301</b>	<b>82 264</b>
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>76 301</b>	<b>82 264</b>
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Lasteaia kohatasud ja lastehoid	69 095	70 977
Toidurahade hüvitamine	6 616	8 941
Muud huvitegevused	590	2 346
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>76 301</b>	<b>82 264</b>

## Lisa 8 Muud äritulud

(eurodes)

	01.07.2020 - 30.06.2021	01.07.2019 - 30.06.2020
Kohaliku omavalitsuse toetus	86 848	80 711
Annetused	0	2 450
Muud toetused	10 498	3 720
<b>Kokku muud äritulud</b>	<b>97 346</b>	<b>86 881</b>

## Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	01.07.2020 - 30.06.2021	01.07.2019 - 30.06.2020
Üür ja rent	16 910	16 213
Õppevahendid	513	1 256
Toitlustusteenused	10 878	8 937
Kommunaalkulud	3 876	3 562
Korrashoid, muud tarvikud	26 356	20 099
<b>Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused</b>	<b>58 533</b>	<b>50 067</b>

## Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	01.07.2020 - 30.06.2021	01.07.2019 - 30.06.2020
Mitmesugused bürookulud	487	302
Koolituskulud	245	0
Sisseostetud koolitusteenus, laste üritused	6 209	7 026
Reklaamikulud	647	151
Raamatupidamine	4 824	4 690
Inventar	3 457	7 169
Sideteenused	53	848
It teenused	281	198
Muud	4	65
<b>Kokku mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>16 207</b>	<b>20 449</b>

## Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.07.2020 - 30.06.2021	01.07.2019 - 30.06.2020
Palgakulu	73 565	72 708
Sotsiaalmaksud	24 665	24 453
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>98 230</b>	<b>97 161</b>
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	5	5
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	5	5

## Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Tallinna Reaalkooli Hoolekande Selts
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti Vabariik

### Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	30.06.2021		30.06.2020	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	2 940	0	25 555

**Laenud**

01.07.2019 - 30.06.2020	Saadud laenude tagasimaksud	Intressimäär	Lõpptähtaeg
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad			
RK Teeninduse OÜ	20 000	4%	06.02.2022

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindu.

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.10.2021

**Lasteaed Vurr OÜ (registrikood: 11473581) 01.07.2020 - 30.06.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ALAR TAMKIVI	Juhatuse liige	28.10.2021

## Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	30.06.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	8
Aruandeaasta kasum (kahjum)	36
<b>Kokku</b>	<b>44</b>

## Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	30.06.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	8
Aruandeaasta kasum (kahjum)	36
<b>Kokku</b>	<b>44</b>

## Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Lasteaedade tegevus	85102	76301	100.00%	Jah

## Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Tallinna Reaalkooli Hoolekande Selts	80007163	Eesti	2556 EUR (Lihtomand)

## Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5013564
E-posti aadress	alar@atm.ee